



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

A/S Hans P. Gotfredsen

Bådehavnsgade 4, 2450 København SV

CVR-nr. 46 55 00 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Erik Gotfredsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Hans P. Gotfredsen Bådehavnsgade 4 2450 København SV
	CVR-nr.: 46 55 00 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 42. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Gotfredsen Torben Gotfredsen Carsten Gotfredsen
Direktion	Erik Gotfredsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.893.968 kr. mod 3.977.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.155 kr. mod 211.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 149.253 kr., nemlig fra 1.197.722 kr. til 1.048.469 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.893.968	3.977.898
1 Personaleomkostninger	-3.187.736	-2.818.713
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-524.531	-525.222
Driftsresultat	181.701	633.963
3 Øvrige finansielle omkostninger	-335.625	-346.597
Resultat før skat	-153.924	287.366
4 Skat af årets resultat	104.769	-76.287
Årets resultat	-49.155	211.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	211.079
Disponeret fra overført resultat	-49.155	0
Disponeret i alt	-49.155	211.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	13.200.000	12.591.556
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.875	278.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.363.875</u>	<u>12.869.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.363.875</u>	<u>12.869.980</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.383.164	1.337.626
Varebeholdninger i alt	<u>1.383.164</u>	<u>1.337.626</u>
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.567	242.275
Andre tilgodehavender	268.454	275.037
Periodeafgrænsningsposter	91.030	90.820
Tilgodehavender i alt	<u>680.051</u>	<u>608.132</u>
Likvide beholdninger	<u>1.048.469</u>	<u>1.197.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.111.684</u>	<u>3.143.480</u>
Aktiver i alt	<u>16.475.559</u>	<u>16.013.460</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	600.000	600.000
9 Reserve for opskrivninger	4.805.972	4.096.575
10 Overført resultat	1.565.475	1.529.655
Egenkapital i alt	6.971.447	6.226.230
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.168.190	1.065.167
Hensatte forpligtelser i alt	1.168.190	1.065.167
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	5.215.944	5.463.937
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.215.944	5.463.937
Kortfristet del af langfristet gæld	250.736	242.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.716	466.737
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.809.175	1.946.627
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.262	118.772
Anden gæld	591.089	483.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.119.978	3.258.126
Gældsforpligtelser i alt	8.335.922	8.722.063
Passiver i alt	16.475.559	16.013.460
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.024.543	2.675.316
Pensioner	26.599	0
Andre omkostninger til social sikring	45.535	0
Personalemkostninger i øvrigt	91.059	143.397
	<u>3.187.736</u>	<u>2.818.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	409.982	409.981
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.549	115.241
	<u>524.531</u>	<u>525.222</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.698	79.259
Andre finansielle omkostninger	261.927	267.338
	<u>335.625</u>	<u>346.597</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.262	118.772
Årets regulering af udskudt skat	-121.031	-42.485
	<u>-104.769</u>	<u>76.287</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	12.754.640	12.754.640
Kostpris 31. december	12.754.640	12.754.640
Opskrivninger 1. januar	5.578.845	5.578.845
Årets opskrivning	1.018.426	0
Opskrivninger 31. december	6.597.271	5.578.845
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.741.929	-5.331.948
Årets afskrivninger	-409.982	-409.981
Af- og nedskrivninger 31. december	-6.151.911	-5.741.929
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.200.000	12.591.556
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.341.723	1.291.723
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december	1.341.723	1.341.723
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.063.299	-948.058
Årets afskrivninger	-114.549	-115.241
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.177.848	-1.063.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december	163.875	278.424
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.567	342.275
Nedskrivning på tilgodehavender	-100.000	-100.000
	320.567	242.275
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	600.000	600.000
	600.000	600.000

Selskabets aktiekapital har været uændret de seneste 5 regnskabsår.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	4.096.575	4.351.499
Regulering vedrørende tidligere års afskrivninger på opskrevne aktiver	0	-169.949
Årets opskrivning	794.372	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-84.975</u>	<u>-84.975</u>
	<u>4.805.972</u>	<u>4.096.575</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.529.655	1.063.652
Tilbageførsel af binding vedr. tidligere års afskrivninger på opskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	169.949
Årets overførte overskud eller underskud	-49.155	211.079
Tilbageførsel af binding vedr. årets afskrivninger på opskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>84.975</u>	<u>84.975</u>
	<u>1.565.475</u>	<u>1.529.655</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.466.680	5.706.347
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.736</u>	<u>-242.410</u>
	<u>5.215.944</u>	<u>5.463.937</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.186.452</u>	<u>4.473.450</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.467 t.kr., er der givet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 13.200 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitutter, i alt indestående 1.005 t.kr. pr. 31. december 2016 er der givet pant, nom. 5.900 t.kr., i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 13.200 t.kr.

Endvidere er der givet pant til grundejerforening svarende til nom. 140 t.kr.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berto Holding ApS, CVR-nr. 29780846 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.